
Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RQ-0230

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

1. SMLUVNÍ STRANY

Společnost: Pražské služby, a.s.
Se sídlem: Pod Šancemi 444/1,180 77 Praha 9
IČO: 60194120
DIČ: CZ60194120
Zastoupená: editelem úseku obchodu, nákupu a správy majetku
Bank. spojení: Komerční banka a.s., Praha 8 
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „Objednatel”)

a

Společnost: EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.
Se sídlem: Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 26353610
DIČ: CZ26353610
Zastoupená: ednatelem
Bank. spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14867 
(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne podle ustanovení § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek”) k rámcové 
smlouvě č. Objednatele D19-00093, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 10. 09.2019 (dále 
jen „Smlouva”).

2. ZMĚNA SMLOUVY
v

2.1. Tento Dodatek ruší znění čl. 4. odst. 4.7. Smlouvy a nahrazuje jej novým, které zní:

„4.7. Pokud bude Objednatel požadovat dodání plnění, které není uvedeno 
v ceníku a specifikaci dle Přílohy c. 1 této Smlouvy (dále těž jen „Atyp‘j, vyzve 
Zhotovitele ke zpracování cenové kalkulace pro tento Atyp. Na základě této cenové 
kalkulace bude Objednatelem posouzena ekonomická přijatelnost ceny Atypu, zejména 
zda cena odpovídá ceně obvyklé v daném čase a místě plnění. Po odsouhlasení ceny bude 
Objednatelem vystavena objednávka způsobem dle této Smlouvy. V případě, že Zhotovitel 
nebude výrobcem Atypu, ale bude se jednat o plnění pořizované Zhotovitelem od třetí 
osoby (poddodavatele), bude cena odpovídat ceně, za kterou Zhotovitel Atyp pořídil,

1



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

nejvýše však ceně obvyklé v daném miste a čase. Tato cena musí být Zhotovitelem 
prokazatelně doložena; např. pořizovacími daňovými doklady; a Objednatelem vždy 
předem odsouhlasena v souladu š postupem upraveným výše v tomto odst. 4.7 či 4. 
Smlouvy. Plnění dle tohoto odst. 4.7 či 4. Smlouvy musí svým charakterem vždy 
odpovídat účelu této Smlouvy, tedy musí se jednat o plnění svou povahou obdobné, jako 
je Plnění obsažené v Příloze č. 1 Smlouvy (např. shodný typ komodity s jinými rozměry, 
z jiného druhu materiálu, s jinou gramáží apod.). Celkový roční objem plnění dle tohoto 
odst. 4.7 či 4. Smlouvy nesmi překročit částku 300 000 tis. Kč bez DPH ročního objemu 
Plnění poskytnutého Zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou. “

2.2. Tento Dodatek doplňuje do 61.4. Smlouvy nový odst. 4.9. následujícího znění:

„4.9. Smluvní strany se dohodly na principu tzv. generační obměny, tj. Plnění uvedená 
v Příloze č. 1 této Smlouvy, které se již nevyrábí a není možné je dodat za podmínek, 
stanovených touto Smlouvou, budou nahrazeny Plněními, které jsou v nabídce výrobců 
náhradou za již nevyráběná Plnění. Dodání těchto Plnění může být realizováno 
za podmínky, že nová Plnění budou dodávány za jednotkovou cenu bez DPH stejnou nebo 
nižší, než je cena za původní již nevyráběná Plnění dle této Smlouvy a budou mít 
minimálně stejné, nebo lepší užitné vlastnosti a technické parametry než původní již 
nevyráběná Plnění. “

2.3. Tento Dodatek ruší znění 61. 5 odst. 5.4. Smlouvy a nahrazuje jej novým, které zní:

„5.4. Zhotovitel je oprávněn každoročně navrhnout Objednateli navýšení jednotkových 
cen uvedených v Příloze č. 1 ve výši vzrůstu úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží 
a služeb (meziroční inflace), kterou vyhlašuje každým kalendářním rokem Český 
statistický úřad za rokpředcházející vyjádřené v procentech, nejdříve však od 8. (osmého) 
měsíce roku 2021. Toto zvýšení ceny podléhá písemné dohodě Smluvních stran a musí být 
upraveno změnou Přílohy č. 1 formou oboustranněpodepsaného dodatku ke Smlouvě. “

2.4. Tento Dodatek doplňuje do 61. 5. Smlouvy nový odst. 5.5. následujícího znění:

„ 5.5. Smluvní strany se dohodly, že odchylně od odstavce 5.1. tohoto článku Smlouvy je 
Zhotovitel oprávněn připočíst k celkové Ceně Plnění dle Objednávky cenu za dopravu ve 
výši 150 Kč, avšak pouze v případě, že celková Cena Plnění zahrnutého vdané 
Objednávce dosahuje maximální výše 1500 Kč bez DPH a zároveň není možné tuto 
Objednávku sloučit s jinou další Objednávkou, zejména s ohledem na Objednatelem 
požadovaný termín dodání Plnění, případně s ohledem na jiné objektivní okolnosti či 
požadavky Objednatele. K ceně za dopravu bude připočtena DPH, dle platných právních 
předpisů. “

2.5. Znění textu Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se novým aktuálním zněním, které je přílohou 
tohoto Dodatku.

2.6. Znění textu Přílohy ě. 2 se ruší a nahrazuje se novým aktuálním zněním, které je přílohou 
tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

2



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl9-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

3.2. Tento Dodatek se řídí českým právním řádem a především pak občanským zákoníkem.
3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
3.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení.
3.5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu 

plně porozuměla, že tento Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže 
svůj vlastnoruční podpis.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Ceník a specifikace Plnění
Příloha č. 2 - Seznam funkcí kontaktních osob

V Praze, dne Q 6 ‘10~ 2020 V Plzni, dne

ředitel úseku obchodu, nákupu 
a správy majetku

Za Objedi

jednatel společnosti

3



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

Příloha č. 1 Ceník a specifikace Plnění

TISKOPISY

Tiskopisy Měrná
jednotka

Cena v Kč 
bez DPH/MJ

Doplňující údaje

Hlavičkový papír, A4, 80g, potisk 2/0, bal=500ks 1 bal 887,50 Ofsetový papír v gramáži 80 g/m2, křídově bílá

Obálka CS s logem a okénkem, potisk 3/0, bal=100ks 1 bal 154,00 Bílá obálka, samolepicí

Obálka C5, bez okénka,potisk 3/0 bal=250ks 1 bal 882,00 Bílá obálka, samolepicí

Obálka DL s logem, potisk 3/0, bal = 250 ks 1 bal 675,50 Bílá obálka, samolepicí

Obálka DL s logem a okénkem, potisk 3/0, bal«250ks 1 bal 227,50 Bílá obálka, samolepicí

Obálka C4 s logem, potisk 3/0, bal = 250 ks 1 bal 976,50 Bílá obálka, samolepicí

Blok A4 lepený, 50 listů 80g BOP, 2/0 1 ks 101,50 Blok A4 LAS 80 gr,50 listů, 2/0 barpřebal 2/0 bar LAS 80 gr, podložka

Blok A4 kroužkový,50 listů 80g BOP,2/0,linkované,4xdérováni 1 ks 93,50 Blok A4 LAS 80 gr,50 listů, 2/0 barpřebal 2/0 bar LAS 80 gr, podložka

Obálka obch.taška C4 s oknem vpravo, bal=250ks 1 bal 1020,00 Obch.tašky C4 s oknem vpravo,strlp.VT,potisk 3/0, C4 - 22,9x32,4 cm

Obch.taška B4 s kříž.dno.bal po lOOks potisk 3/0 1 bal 1330,00
Bílá obálka, samoplepící, vyrobena z papíru o gramáži 100 g/m2.

Nemalí okénko pro adresu, křížové dno.

Příjmový pokladní doklad,A5,100 llstů,l/0,bal=5ks 1 bal 528,10
Bloček perforovaných listů s děrováním pro založení do pořadače. Jednotlivé 
stránky isou samopropisovací.

LÍSTEK VÁŽNÍ (1 BAL = 1500 listů) 1 bal 1220,00
Tabelační papír s boční perforací A5 (čelní list logo PS vlevo nahoře) "25x12"
1+1P6 (152,4x250mm) 1 ks = krabice 1500 ks

Záznam o provozu vozidla (1 blk = 25 dvojic) 1 blk 44,60
1 blok=25 dvojic, originál bílý a kopie zelený papír, formát A4, potisk 1/0

černá, lepený vlevo

Provozní deník 1 blk 153,20
100 listů jeden list (dvoulist = 1 orig. + 1 kopie) očíslovaný s logem PS, formát

A4 potisk 1/0 černá

Požadavek na výdej materiálu 1 blk 189,41
POŽADAVEK NA VÝDEJ MATERIÁLU Pražské služby, a.s." v blocích, formát A5,

propisovací (3+1) 200 složek ve struktuře 1+2 (lx originál + 2x kopie), formát

Kolektivní smlouva 1 ks 23,83
Křídový papír, A5, max. 40 stran (oboustranný tisk), brožura, sešívaná

2xsponka, 90 g/m2, barevná obálka vč. grafického zpracování návrhu obálky

Vizitky (1BAL= 200 ks) 1 bal 400,00 300g/m2, křída matná, (3/3 oboustranný tisk), zadní str. QR kód

Práce grafika (příprava podkladů pro tisk, návrhy vizualizace, DTP) lhod 590,00
Práce grafika/technika spojené s přípravou tiskových dat, vlzualizací a

poradenstvím, samostatně v případě potřeby a požadavku vyhlašovatele.

Obálka C4 s okénkem a logem, potisk 3/0, bal = 250 ks 1 bal 1005,80 C4 - 22,9x32,4 cm



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

SAMOLEPKY A PVC

Poř.č. v 
graf. 

manuálu
Název samolepky/desky Rozměr v mm

Měrná

jednotka

Cena v Kč bez 
DPH/MJ

SAMOLEPKY
S_001 POUZE_SKLO 292x50 1 ks 4,09

S_002 POUZE_PLAST 292x50 1 ks 4,09

S_003 POUZE_PAPÍR 292x50 1 ks 4,09

S_004 DO_NÁDOBY_NEPATŘÍ 188x50 1 ks 2,63

S_005 DO_NÁDOBY_NEPATŘI_ll 230x50 1 ks 3,22

S_006 BAREVNÉ_SKLO 295x205 1 ks 16,93

S_007 KOVOVÉ_OBALY 295x205 1 ks 16,93

S_008 SMÉSNÝ_ODPAD 295x205 1 ks 16,93

S_009 NÁPOJOVÉ_KARTONY 295x205 1 ks 16,93

S_010 BIOODPAD 295x205 1 ks 16,93

S_011 PAPÍR 295x205 1 ks 16,93

S_012 BÍLÉ SKLO 295x205 1 ks 16,93

S_013 PLAST 295x205 1 ks 16,93

S_014 BIOODPADJI 240x167 1 ks 11,22

S_015 PS_SMĚSNÝ_ODPAD 480x285 1 ks 38,30

S_016 PS_PAPÍR 480x285 1 ks 38,30

S_017 PS_SKLO 480x285 1 ks 38,30

S_018 PS_PLAST 480x285 1 ks 38,30

S_019 PS_KARTONOVÉ_OBALY 480x285 1 ks 38,30

S_020 1_X_TÝDNĚ 105x105 1 ks 3,09

S_021 1_X_ZA_2_TÝ DNY 105x105 1 ks 3,09

S_022 VÍCEKRÁT 105x105 1 ks 3,09

S_023 SEZÓNA 105x105 1 ks 3,09

S_024 1_X_ZA_4_TÝ DNY 105x105 1 ks 3,09

S_025 PLAST_II 245x48 1 ks 3,29

S_026 BÍLÉ_SKLO_ll 245x48 1 ks 3,29

S_027 SKLOJI 245x48 1 ks 3,29

S_028 SMĚSNÝ_ODPAD_ll 245x48 1 ks 3,29

S_029 KOVOVÉ_OBALY_ll 245x48 lks 3,29

S_030 GASTROODPAD 245x48 1 ks 3,29

S_031 PAPÍRJI 245x48 lks 3,29

S_032 KOVY 245x48 lks 3,29

S_033 NÁPOJOVÉ_KARTONY_ll 245x48 lks 3,29

S_034 VŽP 245x48 lks 3,29

S_035 BÍLÉ_SKLO_lll 335x115 lks 10,79

S_036 BAREVNÉ_SKLO_lll 335x115 lks 10,79

S_037 PS 245x130 lks 8,92



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00&
číslo rámcové objednávky: RO-0230

S_038 PS_II 340x215 1 ks 20,47

S_039 PSJII 500x300 1 ks 42,00

S_040 PS_IV 345x345 1 ks 33,33

S_041 PS_V 35x25 1 ks 0,25

S_042 TEL 150x100 1 ks 4,20

S_043 LISOVANÝ PAPÍR 100x70 1 ks 1,96

S_044 ODPADY_TŘÍDÍME 400x200 1 ks 22,40

S_045 ODPAD_ZE_ZAHRADY 210x190 1 ks 11,17

S_046 NÁPOJOVÉ_KARTONY_EKOKOM 287x178 1 ks 14,30

S_047 ROSETA_SKLO 185x180 1 ks 9,32

S_048 2020 20x10 1 ks 0,06

S_049 2020_ll 16x165,5 1 ks 0,75

S_050 TABULKA 28x170 1 ks 1,33

S_051 OBVOD_ZBRASLAV 120x65 1 ks 2,18

S_052 ČfSLO.STANOVIŠTĚ A4 1 ks 17,46

S_053 ČÍSLO.STANOVIŠTÉJI 28x170 1 ks 1,33

S_054 ČÍSLA_0_8 80x96 1 ks 2,15

S_055 PES_PRAHA6 160x300 1 ks 13,44

S_056 PES_PRAHA6_II 100x190 1 ks 5,32

S_057 BIO_PATŘÍ_NEPATŘÍ 200x200 1 ks 11,20

S_058 PEČIVO 110x108 1 ks 3,33

S_059 DĚKUJEMEJ-AHVE 210x95 1 ks 5,59

S_060 ZAVÍREJTE_VÍKO 220x70 1 ks 4,31

S_061 ODVOZ 220x70 1 ks 4,31

S_062 REFLEXNÍ PRUHY 150x150 1 ks 6,30

S_063 UN3291 100x100 1 ks 2,80

S_064 EURO_l_6 120x80 1 ks 2,69

S065 EURO 6 120x80 1 ks 2,69

PVC
P_001 PAPÍR 1000x190 1 ks 129,20

P_002 NÁPOJOVÉ_KARTONY 1000x190 1 ks 129,20

P_003 SKLO 1000x190 1 ks 129,20

P_004 PLAST 1000x190 1 ks 129,20

P_005 BAREVNÉ_SKLO 1000x190 1 ks 129,20

P_006 BÍLÉ SKLO 1000x190 1 ks 129,20

P_007 BIOODPAD 1000x190 1 ks 129,20

P_008 GASTROODPAD 1000x190 1 ks 129,20

P_009 KOVY 1000x190 1 ks 129,20

P_010 KOVOVÉ OBALY 1000x190 1 ks 129,20

P_011 SMĚSNÝ ODPAD 1000x190 1 ks 129,20

P_012 NEBEZPEČNÝ ODPAD 1000x190 1 ks 129,20

P_013 PAPÍR JI 1180x700 1 ks 561,68



číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
číslo rámcové objednávky: RO-0230

P_014 NÁP0J0VÉ KART0NY ll 1180x700 1 ks 561,68

P_015 PLASTJI 1180x700 1 ks 561,68

P_016 BAREVNÉ_SKLO_ll 1180x700 1 ks 561,68

P_017 BÍLÉ_SKLO_ll 1180x700 lks 561,68

P_018 BIOODPAD_ll 1180x700 1 ks 561,68

P_019 6ASTR00DPADJI 1180x700 lks 561,68

P_020 KOVY_ll 1180x700 lks 561,68

P_021 KOVOVÉ_OBALY_ll 1180x700 lks 561,68

P_022 SMĚSNÝ_ODPAD_ll 1180x700 lks 561,68

P_023 NEBEZPEČNÝ_ODPAD_ll 1180x700 lks 561,68

P_024 OBJEMNÝ_ODPAD 580x480 lks 189,31

P_025 STAVEBNÍ_ODPAD 580x480 lks 189,31

P_026 BIOODPADJII 580x480 lks 189,31

P_027 DŘEVO 580x480 lks 189,31

P_028 BIOODPAD_IV 580x480 lks 189,31

OBOUSTRANNÉ DESKY
P0_001 OBOUSTRANNÁ DESKA 1000x190 lks 182,40

P0_002 OBOUSTRANNÁ DESKA 1180x700 lks 792,96

P0_003 OBOUSTRANNÁ DESKA 580x480 lks 267,26



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

NOVÝ POLEP + ODSTRANĚNI POLEPU

ItECHNICKÉ PARAMETRY TYPU FOLIE
ZÁRUKA ZÁRUKA

Folie na branding (celopolep) vozidel:
3M Litá wrapingová fólie s laminacl dle barevnosti:

3M'“ Wrap Film Serles 2080 - odstín G14 Gloss Burnt Orange 5 let

Folie na čtyflfstky: ORACAL* 751C Hlgh Performance - polymerlcká fólie Slet

Folie na odkazy: 3M~ Scotchcal™ Graphlc Film IJ170Cv3 s laminacl 3 roky

Folie na okna: 3M Okenní folie IJ 8173 s atestem 8SD 3 roky

Ceny uvádějte v Kč bez DPH/l vůz

Škoda Auto Nový celopolep 3M 2080 Odstraněni celopolepu*

TYP VOZIDLA: Cena v Kí bez DPH/l vůz Cena v Kč bez DPH/l vůz

ŠKODA Citigo 19 850 5600

ŠKODA Fabia 22450 6 000

ŠKODA Fabia Combi 23 380 6100

ŠKODA Octavia 28 000 7 000

ŠKODA Octavia Combi 28 800 7 000

ŠKODA Superb 28 900 7 500

ŠKODA Superb Combi 30100 7 700

ŠKODA Rapid 23 650 6100

ŠKODA Rapid Spaceback 24 600 6100

ŠKODA Scala 23760 7 000

ŠKODA Karoq 27 850 7 200

ŠKODA Kodiaq 31300 7 900

ŠKODA Kamlq 28 190 7 200

Volkswagen Auto Nový celopolep 3M 2080 Odstranění celopolepu

TYP VOZIDLA: Cena v Kč bez DPH/l vůz Cena v Kč bez DPH/l vůz

VWCaddy 29 350 7 700

VW Čady bez polepu nárazníků, zdrcátek a klik 27 950 7100

VW Caddy Maxi 33 000 8 200

VW Caddy Maxi bez polepu nárazníků, zdrcátek a klik 30120 7 600

VW Caddy CNG 29 350 7 700

VW Čady bez polepu nárazníků, zdrcátek a klik CNG 27 950 7100

VW Caddy Maxi CNG 33 000 8 200

VW Čady Maxi bez polepu nárazníků, zdrcátek a klik CNG 30 120 7 600

VWCaddy CNG DZ 29 350 7 700

VW Čady bez polepu nárazníků, zdrcátek a klik CNG DZ 27 950 7100

VWCaddy Maxi CNG DZ 33 000 8 200

VW Čady Maxi bez polepu nárazníků, zdrcátek a klik CNG DZ 30 120 7 600

- telefon, e-mail, "Pohotovost - Dopravní značeni"
—

- samolepka Zemni plyn nebo 100% Zemni plyn
- samolepka Déláme stále vlče pro Prahu a vaše pilce...

Ostatní Nový polep

ŠKODA AUTO Cena v Kč bez DPH/l ks

Klika 350,00 Kč

Zrdcátko 700,00 Kč

Nárazník dle modelu - viz. ceník oprav

Okno - one vision (škoda Citigo - jedno okno = 1 bok) 870,00 Kč

Ostatní Nový polep

VOLKSWAGEN AUTO Cena v Kč bez DPH/l ks

Klika 350,00 Kč

Zrdcátko 700,00 Kč

Nárazník dle modelu - viz. ceník oprav

Okno - one vision (VW Caddy - jedno okno = 1 bok) 1200,00 Kč

Grf. man. 94 - VW Transportér T6 + nástavba SIMED 9 880,00 Kč

standardní odstraněni polepu v době Jeho životnosti Ido Slet) - nikoliv popraskaná a zapečená fólie neznámého
původu



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-^
Číslo rámcové objednávky: R0-02:*.

OPRAVY POLEPU - Ceník oprav částí karoserie*

TYP VOZIDLA přední nárazník přední blatník haupna dveře přední dveře zadní zadní blatník zadní nárazník výko kufru/
5. dveře

střecha

cena bez DPHÍKčI cena bez DPHÍKČI cena bez DPHÍKčI cena bez DPHÍKčI cena bez DPHÍKČI
ŠKODA Citigo 3 290 1900 1870 2 690 2 280 2 370 3 220 1770 3 100
ŠKODA Fabia 3 290 2 200 2 720 2 710 2 450 2 580 3 220 1860 3 210
ŠKODA Fabia Combi 3 290 2 200 2 720 2 710 2 450 2 980 3 410 2 000 3 550
ŠKODA Octavia 3 590 2 350 2 740 2 740 2 630 3 200 3 780 2 530 3 360
ŠKODA Octavia Combi 3 590 2 350 2 740 2 740 2 630 3 140 3 780 1990 3 930
ŠKODA Superb 3 590 2 950 2 890 2 630 3 420 3 780 3 470
ŠKODA Superb Combi 3 590 2 350 2 950 2 890 2 630 3 300 3 780 2 120 4 060
ŠKODA Rapid 3 450 2 260 2 830 2 820 2 570 2 960 ?660 2 400 3 200
ŠKODA Rapid Spaceback 3 450 2 260 2 830 2 820 2 570 2 830 3 660 1930 3560
ŠKODA Scala 3 450 2 260 3 030 2 820 2 570 2 830 3660 1660 3 700
ŠKODA Karoq 3 700 2440 3 200 3 000 2 700 2 960 2 930 2 190 3 800
ŠKODA Kodiaq 3 700 2 440 3 200 3 000 2 700 2 960 3 660 2190 4 260
ŠKODA Kamiq 3 700 2 260 3 200 3 000 2 750 2 960 3 660 2190 3 850
VW Caddy s polepem nárazníků, posuvné zadní dveře na obou stranách, kufr dvoukřídlý 3 750 2 420 3 200 2 900 2 560 3 100 3 690 3 790 4 320
VW Caddy bez polepu nárazníků, posuvné zadní dveře na obou stranách, kufr dvoukřídlý 2 420 3 200 2 900 2 560 3100 3 790 4 320
VW Caddy Maxi s polepem nárazníků, posuvné zadní dveře na obou stranách, kufr dvoukřídlý 3750 2 420 3 200 2 900 2 560 3 630 3 690 3 790 4 820
VW Caddy Maxi bez polepu nárazníků, posuvné zadní dveře na obou stranách, kufr dvoukřídlý 2 420 3 200 2 900 2 560 3 630 3 790 4 820

Ke každé ceně opravovaného dílu je nutno připočítat:
DTP - předtisková příprava (grafické práce) 250 - 500,- Kč/ldfl karoserie - dle složitosti motivu
- jedná se o přípravu grafiky (tiskových dat) pro konkrétní díl karoserie (blatník, dveře, atd.)
-jedná se o jednorázovou položku pro určitý model vozu a dil karoserie, fakturuje se pouze v prvním případě např. opakovaná oprava levého předního blatníku Škoda Citigo - fakturuje pouze v 1. případě

Uvedené ceny za opravu části karoserie byly kalkulovány pouze jako cena za výrobu polepu a jeho instalaci, nikoliv za strh. Předpokládá se, že po poškození vozidla a opravě části karoserie bude oprava provedena na novém dílu karoserie.



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
číslo rámcové objednávky: RO-0230

Způsob údržby

Jak pečovat o polep vozu 

a zajistit mu tak, co nejdelší životnost EURONOVA
GROUP

Podmínky použití polepu

Folie se lepí přímo na lak automobilu, proto se nevhodnou manipulací může poničit. 
Po instalaci polepu, je třeba, aby lepidlo dobře zaschlo. Jeho životnost tak nejvíce 
ovlivníte několik hodin a dní po instalaci. Doporučujeme auto mýt až třetí týden po 
nalepení.

Auto polepené folií můžete užívat běžným způsobem, pokud budete dodržovat tyto 
doporučení:

• Nečistit polepy benzínem, ředidlem, lihem apod.
• Při vysokotlakém mytí dodržovat vzdálenost min. 70-100 cm
• Neparkovat dlouhodobě na přímém slunci (zamezíme tím blednutí folie)
• Umývat automobil ručně (v automyčce dochází k mechanickému poškození 

kartáči, použití horkého vosku může polep zničit)
• Vyvarovat se extrémního mrazu nebo vysokým teplotám (folie se může 

vytáhnout, smrštit a praskat)



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

Předávací protokol

viz. Příloha "ZÁZNAM O PŘEVZETÍ VOZIDLA



ZÁZNAM O PŘEVZETÍ VOZIDLA

TYP POLEPU VOZIDLA*

- CELOPOLEP
- DÍLČÍ POLEP / OPRAVA....................................................................................

* - označte variantu - v případě odstranění dílčího polepu vypište panely karoserie, ze kterých se bude polep odstraňovat

OZNAČENÍ VOZIDLA:

- TOVÁRNÍ ZNAČKA:....................................................................................

- TYP/MODEL: .....................................................................................

- VIN:

NA OBRÁZKU OZNAČTE POŠKOZENÍ KAROSERIE / POLEPU:

poškození karoserie / polepu označte číslem (1 -x) vzestupně 
co nejpřesněji označte místo poškození
do popisu poškození na následující straně vypište upřesnění poškození
při popisu používejte jednotné názvosloví - odření folie, proražení folie, vryp ve folii, vodorovné protržení folie, svislé protržení folie, 
šikmé protržení folie, deformace karoserie, prostupující koroze karoserie, oddělení folie od karoserie, vždy uveďte přibližný rozměr (cm, 
cm2) poškození folie / karoserie
VŽDY PROVEĎTE FOTODOKUMENTACI POŠKOZENÍ A NÁSLEDNĚ FOTO PŘIPOJTE K ZÁZNAMU

1



z
s;dpod

:iuauifjjd e ouaujf

3nq ivzAayd ndaiod jn3nvmisqo » oiqizoa

sjdpod

;iuawíud e ouaiuf

3NQ 1VQ3dd rid310d JN3NVH1SQO X OiaiZOA

■ *SI

■ 'tri 

El 

ZI

■ II

■ 01 

" *6 

1 '8

L

’9

•fi

E

•z

’I

t
/

/

: SldOd “ V1QIZOA JN3ZOX$Od



Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

/
Příloha č. 2

Seznam funkcí kontaktních osob

I. Seznam funkcí kontaktních osob za Objednatele;

Ve věcech provozních:

Zodpovědnost za věcné plnění podmínek smluvního ujednám, vystavení objednávek, zasílám 
a potvrzování objednávek, řešeni reklamací, potvrzení protokolárních dokumentu o převzetí 
Plnění, komunikace běžná týkající se provozních záležitostí, kontaktních osob a jiných zařízení 
týkajících se předmětu Smlouvy:

Závod 10

„ vedoucí odboru správy majetku
vedoucí oddělení správy vozového parku 
referent správy majetku

Závod 11 a 12

ředitel závodu
vedoucí technicko - výrobního odboru
vedoucí výroby
vedoucí provozoven
vedoucí středisek
mistři

Závod 14

ředitel závodu
vedoucí odboru údržby a investic 
vedoucí odboru ekonomiky 
správce majetku 
skladník

1



Ve věcech smluvních:

Podpis smlouvy:

dle interních řídících dokumentů Pražských služeb, a.s.

Veškeré podmínky smluvních ujednání, které je nutno v rámci spolupráce řešit formou dodatku 
či jiných úprav po projednání s provozem Objednatele, reakce na změny a řešení v rámci 
smluvního ujednání se Zhotovitelem:

ředitel úseku obchodu, nákupu a správy majetku 
vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek 
vedoucí oddělení nákupu 
dotčení zaměstnanci odd. nákupu

Číslo Smlouvy Objednatele: D19-00093
Číslo rámcové objednávky: RO-0230

II. Za osoby Zhotovitele jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby:

Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)

account manager - branding, strhy a opravy polepu vozidel 
Email

 account manager - tiskopisy, samolepky a pvc desky 
Email:

Ve věcech provozních

 account manager 
Email:

Ve věcech výrobních

vedoucí výroby - velkoformát 
Email:

vedoucí výroby - ofset 
Email:

Ve věcech smluvních

 jednatel
Email:

2


